

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **2023001** **Zámek 1.NP - udržovací práce, 5. etapa**

Objekt: **01** **1.NP - dokončení Okna 5.etapa**

Rozpočet: **3** **Dodatek č.1 - Změna 1**

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			4 044,70
PSV			-48 936,56
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			-44 891,86

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	-44 891,86 CZK
Základní DPH	21 %	-9 427,29 CZK

Zaokrouhlení **0,00** CZK

Cena celkem s DPH **-54 319,15 CZK**

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
Stavba : Udržovací práce 1.NP, 5. etapa		0,00	-44 891,86	-9 427,29	-54 319,15	100,00
01	ZPŮSOBILÉ NÁKLADY	0,00	-42 263,95	-8 875,43	-51 139,38	94
01	NEZPŮSOBILÉ NÁKLADY	0,00	-2 627,91	-551,86	-3 179,77	6
Celkem za stavbu		0,00	-44 891,86	-9 427,29	-54 319,15	100,00
	Dotace - ZPŮSOBILÉ NÁKLADY	0,00	-21 131,98	0,00	-21 131,98	39
	Vlastní náklady města - ZP a NZP NÁKLADY	0,00	-23 759,89	-9 427,29	-33 187,18	61
Celkem za stavbu - III.		0,00	-44 891,86	-9 427,29	-54 319,15	100,00

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			-12 198,60	27
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			214,40	0
64	Výplně otvorů	HSV			10 222,50	-23
9	Ostatní	HSV			0,00	0
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			0,00	0
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			-367,20	1
96	Bourání konstrukcí	HSV			6 642,40	-15
99	Staveništní přesun hmot	HSV			-468,80	1
764	Konstrukce klempířské	PSV			-2 273,40	5
766	Konstrukce truhlářské	PSV			-44 800,00	100
783	Nátěry	PSV			-191,16	0
784	Malby	PSV			-1 672,00	4
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			0,00	0
VN	Vedlejší náklady	VN			0,00	0
Cena celkem					-44 891,86	100

Položkový rozpočet

S:	2021003	Zámek 1.NP - udržovací práce, 5. etapa
O:	01	Dodatek č.1 - Změna 1
R:	3	Způsobilé náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní						-12 198,60
1	349231811R00	přizdívkva ostění $(2,45)*2*0,4*18+1,45*2*0,4*2+1,25*2*0,4*2*0,6$ $-(1,45*2*0,4*2)*0,6$ $(2,45*2*0,4*0,6*2$	m2	0,96000	1 200,00	1 152,00
						1,39200
						2,35200
2	349234831R00	doplnění zdiva okenních obrub $(2,45*2)*18+(1,45+1,25)*2*2 :$ 66,6	m	-10,80000	520,00	-5 616,00
						10,80000
4	612403399R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou $(2,45+1,25)*2*0,3*18+(1,45+1,2)*2*0,3*2+(1,25+1,0)*2*0,3*2$	m2	-3,18000	420,00	-1 335,60
						3,18000
5	612409991R00	Začištění omítek kolem oken, dveří apod. $((2,45*2*+1,25)*18+(1,25*2+1,0)*2+(1,45*2+1,2)*2)$	m	-8,20000	450,00	-3 690,00
						8,20000
6	612421431R00	Oprava vápen.omítek stěn do 50 % pl. - štukových $(2,5*2+1,3)*0,9*18+(1,5*2+1,3)*0,9*2+(1,3*2+1,0)*0,9*2$	m2	-7,74000	350,00	-2 709,00
						7,74000
Díl: 62 Úpravy povrchů vnější						214,40
9	622427422R00	Oprava vněj. omítek ostění, VII do 40%, štuk na 100% plochy okna: $((1,25+2,45)*18+(1,45+1,2)*2+(1,25+1,0)*2)*(0,1+0,1)$	m2	-2,12000	800,00	-1 696,00
						2,12000
10	622471321RS8	Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 7 hmota silikátová Keim barevná skupina II $15,28*1,2$	m2	-2,54400	350,00	-890,40
						2,54400
N1.1	VL0011	Oprava - začištění omítek po vybourání mříží	ks	52,00000	24,00	1 248,00
N1.4	VL0014	Oprava podkladu pro vnější plech. Parapet - vyrovnání, vyčištění, atd. - externí	ks	4,00000	420,00	1 680,00
11	622904121R00	Očištění fasád ruční ocel. kartáčem	m2	-2,54400	50,00	-127,20
Díl: 64 Výplně otvorů						10 222,50
12	641952341R00	Osazení rámmů okenních dřevěných, plocha do 4 m2 $(18+2+2)*2$	kus	-4,00000	1 235,00	-4 940,00
						4,00000
N1.2	VL0012	Oprava parapetu pod parap. Desku - vyrovnání, dozdění, vyčištění, atd. - meziokenní $1,25*(18+2+2)$	m	25,00000	768,00	19 200,00
						25,00000
13	648952421RT2	Osazení parapetních desek dřevěných š. do 50 cm včetně dodávky parapetní desky š. 30 cm, tl. 3 cm, vč. nátěru v barvě bílé lomené - meziokenní $1,25*(18+2+2)$	m	-2,50000	764,00	-1 910,00
						2,50000
14	648952421RT3	Osazení parapetních desek dřevěných š. do 50 cm včetně dodávky parapetní desky š. 35 cm, tl. min 3 cm, vč. nátěru v barvě bílé lomené - interérová $1,25*(18+2+2)$	m	-2,50000	851,00	-2 127,50
						2,50000
Díl: 96 Bourání konstrukcí						6 642,40
22	968061112R00	Vyvěšení dřevěných okenních křidel pl. do 1,5 m2 $18*4*2+2*4+2*4$	kus	-8,00000	60,00	-480,00
						8,00000
23	968062356R00	Vybourání dřevěných rámmů oken dvojitých pl. 4 m2 $18*3,06+2*1,74+2*1,25$	m2	-3,48000	120,00	-417,60
						3,48000
N1.3	VL0013	Demontáž kovových mříží, interiérových, vč. likvidace suti, opadu	ks	13,00000	580,00	7 540,00
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						-468,80

Položkový rozpočet

S:	2021003	Zámek 1.NP - udržovací práce, 5. etapa
O:	01	Dodatek č.1 - Změna 1
R:	3	Způsobilé náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
26	998011003R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 24 m	t	-0,93759	500,00	-468,80
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				-44 800,00
27	766621264R00	Okna komplet. jednoduchá do rámu pl. nad 1,5 m2 , vč. zvýšené pracnosti za osazování z interiéru	kus	-2,00000	350,00	-700,00
		22*2				
29	611110399.2	5 - Okno dřevěné masív (smrk/borovice), truhlářsky vyrobeno, špaletové tj. 2x jednoduché 2kříd. 120x145 cm členěné 2*(3), jednoduché zasklení do tmelu, vkládané příčky, nátěr na bázi alkydu	soubor	-2,00000	22 050,00	-44 100,00
		rozpuštědlový, barva bílá lomená, kování historizující barva matná mosaz, venkovní křídlo otevíravé do exteriéru,				
Díl: 764		Konstrukce klempířské				-203,85
31	764410850R00	Demontáž oplechování parapetů,rš od 100 do 330 mm	m	-2,70000	50,00	-135,00
		1,35*22		2,70000		
33	998764203R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 24 m	%	-1,35000	51,00	-68,85
Díl: 784		Malby				-1 672,00
35	784422272R00	Malba vápenná 2x, pačok 2x,1barva, místnost do 5 m	m2	-30,40000	55,00	-1 672,00
		4*3,8*22		30,40000		
Celkem						-42 263,95

Položkový rozpočet

S:	2021003	Zámek 1.NP - udržovací práce, 5. etapa
O:	01	Dodatek č.1 - Změna 1
R:	3	Nezpůsobilé náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách						-367,20
20	952901110R00	Čištění mytím vnějších ploch oken a dveří 1,3*2,5*4*13+1,2*1,5*4	m2	-3,60000	102,00	-367,20
				3,6		
Díl: 764 Konstrukce klempířské						-2 069,55
32	764410220RT2	Oplechování parapetů včetně rohů Pz, rš 160 mm lepení Enkolitem 1,35*22	m	-2,70000	730,00	-1 971,00
				2,70000		
33	998764203R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 24 m	%	-1,97100	50,00	-98,55
Díl: 783 Nátěry						-191,16
34	783522110RT1	Nátěr syntetický klempíř. konstr. email, 1 x základ, 2 x email, barva dražší matný povrch 29,7*2*2*0,1	m2	-0,54000	354,00	-191,16
				0,54000		
Celkem						-2 627,91